
                                                                                                              •--• / • / -•-• / • / - / •• / -•• / •-•• / --- /  

 

 

Ahoj kamarádi! 

Nezoufejte, nezoufejte, i když prázdniny pomalu končí a vy se asi právě 

připravujete do té všemi „milované“ školy, máme pro vás bezva tip na 

jeden zářijový víkend k nám do České Třebové. Určitě jste zvědaví co se 

celé léto odehrávalo i na jiných táborech, které jste sami nenavštívili a to je 

asi ta správná chvíle, si společně zavzpomínat. 

Pozor, pozor, ponoříme se spolu do dávné minulosti království koruny 

české do doby kralování Václava IV., kdy v našem městě vládl rychtář 

s několika konšely a zdánlivě bezvýznamný muž, který pracoval pro blaho 

našeho města se dostal do velkých potíží a potřebuje naši pomoc, protože 

mu jde o život… 

KDY: 18. - 20. září 2015 

KDE: Smetanova 1450, Česká Třebová 

S SEBOU: Oblečení a obuv na ven i do místnosti dle počasí, tričko VV, 

zpěvníky VV, tužku, karimatku, spacák, nerez nebo plastový hrníček, ešus 

nebo misku na jídlo a lžíci, lahev na pití a malý batůžek, ručník, hygienu, 

může se hodit i baterka, KPZ + další věci dle uvážení. 

Vedoucí oddílů prosím vzít si s sebou draky!!! 

CENA: Pro registrované členy KP 150 Kč, pro neregistrované 190 Kč 

JÍDLO: zajištěno od sobotní snídaně 

PŘIHLÁŠKY:  Zasílejte přes Reginu nebo na email 

Skabout71@seznam.cz do 14. 9. 2015. 

KONTAKTY:   Pro případné dotazy nebo informace volejte: 

• 724 706 108 – Martin Bouška 

 

Těšíme se, že se opět setkáme. 


